
q08 l(
33?8

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANToN SARAJEVo - opCrrun rroZR

oPcrNSKr ruReelNrx

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
SARAJEVo cANToN - MUNtctpALtrv or trtoZR
MUNICIPALITY MAYOR

sluZaR zA FtNANStJE FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06-11-1989123-4
llidZa, 28.03.2024. godine

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj 39114 i 59122) i

preporuke Komisije za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda

br: 06-11-1989124-3 K od 28.03.2024. godine, Opcinski nacelnik donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA ZA JAVNU NABAVKU BROJ 34124

I

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 34124,,Gradevinsko-zanatski radovi
na objektu ,,Mata zgrada op6ine tlid2a" u ul. Samira Catovica Kobre br.2" kojom se ponuda

ponudada Bra6a Kari6 d.o.o., ul.Zmaja od Bosne bb, Zenica u iznosu od 63.071,00 KM bez
PDV-a progla5ava najpovoljnijom.

II

Ponudad Braca Kari6 d.o.o., ul.Zmaja od Bosne bb, Zenica obavezan je u roku od 7 dana od

dana prijema ove odluke Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz ebna 45. stav (2) tadka a), b)

c), i d) Zakona o javnim nabavkama.

lt!

Po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca radi zakljucenja
ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku

shodno zahtjevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji.

IV
lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponudacu ista ce se objaviti na web stranici Ugovornog

organa.

Ohrazloienie
postupak javne nabavke bro134t24,,Gradevinsko-zanatski radovi na objektu ,,Mala zgrada

op6inl 111i1a.. u ul. Samiri eatovi6a Kobre br. 2" putem otvorenog postupka, pokrenut je

Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj. 06-'t 1-1989123-1 od 04.03 -2024- godine. Javna

nabavka objavljena 1e'n" portalu javnih nabavki brojem obavje5tenja 888-1-3-74-3-80124 od

06.03.2024.'gobine.'U Zapisniku o zaprimljenim ponudama i Zapisniku sa otvaranja ponuda

Komisija za livne nabavke je konstatovala da je ponudu blagovremeno dostavio ponuda6 Braca

Karic d.o.o. , ul. Zmaia od Bosne bb, Zenica.

Analizom ponude Komisija za iavne nabavke je u Zapisniku je o pregledu i ocjeni ponuda

br: 06-1 1-1gggt24-3 K od 2g.03.2024. godine utvrdila da je ponudac ispunio uslove iz tenderske

dokumentacije, odnosno da je dostavio traZene dokaze'

^A ^A
Butmirska cesto br. 12, 7 1210 tlidio, Soroievo, BiH, tel/t'ox' 033 637-864'

centrolo TTS-600, www.oocinoilidza.bo E-moil: finonsiie@oDcinoilidza'bo



Obzirom da je za predmetnu javnu nabavku zaprimljena samo jedna prihvatljiva ponuda nije bilo
moguce provodenje e-aukcije u skladu sa dlanom 4. stav (2) Pravilnika o uslovima i nadinu
kori5tenja e-aukcije. ("SluZbeni glasnik BiH", br. 66/16, 80t23).

Obzirom da je kao kriterij za dodjelu ugovora odreden kriterij ,,najniZa cijena", Komisija za javne
nabavke utvrdila je konacnu rang listu ponudaca kako slijedi:

1. Braca Karic d.o.o., cija cijena ponude bez PDV-a iznosi 63.071,00 KM

lmajuci u vidu navedeno Komisija za javne nabavke predloZila je opcinskom nacelniku donosenje
odluke o izboru ponude Braca Karic d.o.o. , ul. Zmla od Bosne bb, Zenica kao najpovoljnije, 6ija
cijena ponude bez PDV-a iznosi 63.071,00 KM.

Na osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponudas ima pravo da izjave 2albu u roku od deset dana od dana prijema
odluke. Zalbase ulaZe URZ-u putem ugovornog organa u pisanojformidirektno ilipreporu6enom
po5tanskom poSiljkom. Zalba se podnosi u tri primjeraka.

IN NACELNIK

N uprave

DOSTAVLJENO

1. Braea Karic d.o.o. , ul. Zmaja od Bosne bb, Zenica
2. Slu2ba za finansije

@fabinet op6inskog nadelnika (za objavu na web)
4. SluZba za imovinsko-pravne, geodetske poslove, katastar nekretnina i upravljanja imovinom
5. ala

ltsttuE
N

,{lzradila. Arnela MerdZani6, BA. prava

Kontrolisao: Benjamin MeSak, dipl. ecc

^A. ^AiryIEEN4r!oNAL
TEMM 

'CMFMTId 
[CNZ

Butmirsko cesto br. 72. Sorojevo, BiH, tet/fox. +3g7 j3 6j7_g64, centrolo 775-600
www.o oci n o i I id za.bo. E - moil : f i n a n s i ie @ o pci n oi I i d z o. b a

rNTE8l4floN_AL
IEs'IM6CBI@TId(C\7

t


